Lgl.-Oberhain, B95

13. Zeitspringprufung KI.S* 140cm - Ergebnisliste

Preis der Firma Theed. Projekt GmbH, Chemnitz & Hasler & Kohler Sportpferde

Startfolge: N

Platz
1.

Reserve

9.

10.

11.

KNr.

141

250

619

136

409

437

323

216

562

559

413

nicht platziert

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

230

592

678

497

558

90

345

32

249

Nennungen: 29

Pferd

No Limit 81

Candyman 143

La bella Vida

Elegant de L'ile

For Germany

Chico 925

Camil

Casanova 408

Zigeunerin 32

Bridget 6

Lacross 28

Christopher Moltisanti

Largo 241

Lamaz 4

Piper of the Paddocks

Caracciola 9

Cingsize

RM Rodriguez

Cass Quentino

Nora Crazy Lady

Starter mit Ergebnis: 22

Teilnehmer

Wassenberg, Felix
GER /RFV Limbach-Oberfrohna
e.V.

Meinig, Michael
GER /RV Lunzenau 2000 e. V.

Respondek, Martin
GER /PSV Im Wippertal e.V.

Wassenberg, Felix
GER /RFV Limbach-Oberfrohna
eV.

Kolz, Michael
GER /PSV Leisnig e. V.

Klotzer, Franz
GER /RFV Lengenfeld/Vogtl. e.
V.

Schoechert, Laura
GER /RV Hohburger Schweiz e.
V.

Barth, Jennifer
GER /RFSG Lgl.-
Niedersteinbach e. V.

Tanz, Matthias
GER /RV Chursdorf e.V.

Tanz, Matthias
GER /RV Chursdorf e.V.

Kolz, Michael
GER /PSV Leisnig e. V.

Merx, Andreas
GER /RV Hohburger Schweiz e.
V.

Zeller, Sven Niklas
GER /RSZ lllertissen e.V.

Angermann, Leonie-Marie
GER /RFV Langenbernsdorfe. V.

Stude, Henry
GER /RFV Langenbernsdorfe. V.

Thies, Hans-Walter
GER /VRG Schéferhof e.V.

Kaim, Sarah
GER /PSV Leisnig e. V.

Metzner, Louis
GER /Reitsportanlage Schleiz
e.V.

Wieckert, Anne
GER /RFV Hittenrode u.U.e.V

Jacobs, Lisa-Marie
GER /PSG Oberlosa e.V.

Gesamtzeit

70.87

72.70

76.47

78.10

80.31

82.01

82.91

84.17

84.63

85.04

87.85

88.79

90.04

92.56

93.26

98.38

109.46

112.28

116.31

121.83

Platziert bis: 8

Stand: 18.05.2024 12:41:58
Gewinn

210,00 €

167,00 €

122,00 €

95,00 €

77,00 €

62,00 €



Platz KNr. Pferd Teilnehmer

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

342 Little Pennsylvania RM Metzner, Louis
GER /Reitsportanlage Schleiz
e.V.

621 Zahra Z Respondek, Martin

GER /PSV Im Wippertal e.V.

Richter: Klaus Buschmann (C), Annett Oschmann-Kohl (C)

L

Gesamtzeit Gewinn

ELIM

ELIM

Gesamt Geldpreis: 733,00 €

Theed b PI’OJekt Gruppe



